1

证券简称：安徽建工         证券代码： 600502        编号： 2023-034

安徽建工集团股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，本公司所属子公司安徽三建工程有限公司、安徽省公路桥梁工程有限公

司收到项目中标通知书。具体情况公告如下：

一、通威太阳能（南通）有限公司通威高效光伏组件制造基地项目二标段

中标人：安徽三建工程有限公司

项目概况：该项目位于江苏省南通市，项目建设内容包括组件车间、研发车间、

成品仓库、材料库、地下消防水池、办公楼等单体。

中标价：7.91亿元

工期：183日历天

二、王卫片区城市更新总承包工程

中标人：安徽三建工程有限公司（牵头人）、安徽寰宇建筑设计院联合体

项目概况：该项目位于合肥市包河区，项目为装配式设计施工一体化项目，建

设内容包括住宅楼、开闭所、配套商业和附属公园绿地。

中标价：6.59亿元

工期：820日历天

三、S10 凤县（陕西）至合作高速公路马坞至西寨段二期工程（马坞至白土坡

段）PPP 项目

中标人：甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司（牵头人）、新疆北新路桥集

团股份有限公司、中交建筑集团有限公司、四川公路桥梁建设集团有限公司、中交

路桥建设有限公司、安徽省公路桥梁工程有限公司、北京市政路桥股份有限公司、

甘肃公航旅路业有限公司、甘肃荣铖建设工程有限公司、甘肃东方消防工程有限责

任公司、甘肃圆峰交通工程有限公司、甘肃省交通规划勘察设计院股份有限公司、

甘肃公路航空旅游研究院有限公司联合体

2

项目概况：该项目位于甘肃省定西市，项目建设范围包括 S10 凤县（陕西）至

合作高速公路马坞至西寨段二期工程（马坞至白土坡段）及附加工程（S10 凤合高

速岷县出入口连接线项目和岷县机场公路建设工程）。

中标价：项目概算总投资 169.28亿元，根据联合体协议，本公司控股子公司安

徽省公路桥梁工程有限公司投资及施工份额合计约 36.62亿元。

合作期限：本项目合作期为 49年，其中建设期 4年、运营期 45 年

特此公告

安徽建工集团股份有限公司董事会

2023年 5月 22日